AVISO INTENÇÃO DE DISPENSA Nº 04/2023

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2023

ART. 75, INCISO II, § 3º DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021.

O SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA ESGOTO E MEIO AMBIENTE DE
SANTA FE DO SUL – SAAE AMBIENTAL/SP, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 51.337.970/0001-
18, com sede na Rua 27, nº 1257, Centro, cidade de Santa Fé do Sul/SP, CEP 15.775-000, neste
ato representado pelo Superintendente, Sr. José André do Nascimento, nos termos do art. 75, inciso
II combinado com o seu §3º, da Lei Federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021, torna público que
tem interesse em realizar a contratação de empresa especializada para o gerenciamento de solução
multifuncional de segurança integrada de gateway/firewall next generation (layer 7) com
equipamentos em comodato, conforme Termo de Referência, para atendimento das  necessidades
desta Autarquia. Considerando o exposto e a intenção de realização de dispensa de licitação para
a contratação direta do objeto acima especificado o SAAE AMBIENTAL TORNA PÚBLICO o
interesse da Administração em obter propostas adicionais de eventuais interessados pelo prazo de
03 (três) dias úteis a contar dessa publicação. A manifestação de interesse e orçamentos deve ser
enviada para o e-mail: licita@saaeambientalsantafe.sp.gov.br, das 7h30min as 17h00min até o dia
14/02/2023 – Santa Fé do Sul-SP, 09 de fevereiro de 2023.

PUBLIQUE-SE. José André do Nascimento-Superintendente